PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 2415/PREF/2024

Araguari, 18 de dezembro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 08/05/2024 - REQUERIMENTO: 1575/2024 - OFÍCIO: 1666/2024
ASSUNTO: "Solicita que coloque postes de energia na praça situada na projeção da
Avenida minas Gerais, Loteamento Gran Ville."
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 19/12/24 14:17

Código: d63e171e-1903-44ae-b6b1-49db8b154ef2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0724/SMI/2024

Araguari, 14 de maio de 2024.

Exmo, Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento.

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 10/05/2024 - REQUERIMENTO: 1575/2024 - OFÍCIO: 1666/2024
ASSUNTO: Solicita que coloque postes de energia na praça situada na projeção da Avenida minas
Gerais, Loteamento Gran Ville.
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que encaminharemos
uma equipe in loco para fazer o levantamento dos pontos a serem realizados a implantação de postes
de iluminação na praça situada na projeção da Avenida minas Gerais, Loteamento Gran Ville, e assim
que possível, junto a CEMIG realizar o serviço.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,

reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
sinado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 25/09/24 11:59

dinn• IR151ROQ-ri/ la-dRhrf-0742-RrARR9en2RhR

DATA:
PARA: .

k,S ?.‘°#

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.666/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

CRETARIA L .

•!, ,,,,, ,,, • ,

Prpfeihirn ele Aracuart

Araguari, 30 de abril de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.575/2024, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES
NEVES/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por
meio da secretaria competente, que coloque postes de energia na praça situada na
projeção da Avenida Minas Gerais, Loteamento Gran Ville. A referida praça está
muito linda e com um movimento enorme de pais e crianças, porém está sem
iluminação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIG FERREIRA
te

I

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1' Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

(PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI.‘
CORRESCONDÊNCIA RE EBIDA

n
Em:

HORÁRIO:

Secretaria de overn o